folijama i indikatorima za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme- 

plazma sterilizator sa varilicom, folijama i indikatorima za potrebe Odjela za higijensko-

epidemiološki nadzor u iznosu 117.000,00 KM (slovima: stotinusedamnaesthiljada konvertibilnih 

maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju Ugovora broj: 32-04-6665/21 od 19.10.2021. 

godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Proma“ d.o.o. Sarajevo. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1.